

# OPSTILLINGSSKEMA TIL LANDSMØDE 2023



**Jeg ønsker at opstille til posten som (sæt X ved én eller flere poster):**

- Landsformperson (2 år)
- Organisatorisk næstformperson (2 år)
- Landsstyrelsesmedlem (2 år)
- Suppleant til landsstyrelsen (1 år)
- Intern revisor (2 år)
- Intern revisorsuppleant (1 år)

Navn: Matilde Lerche Schrøder

Telefon: 20 47 11 60

---

Postnr./by: 3520 Farum

Alder: 27 år

---

Ja, jeg vil gerne ringes op af medlemmer, der vil vide mere om mig:  Ja gerne

**Jeg har følgende URK-erfaring:**

Hjælper på Jubellejren i årene 2020 og 2021

Lejrlederføl på Jubellejren 2022

Lejrleder på Jubellejren 2023 og forhåbentlig mange år endnu

**Jeg vil gerne vælges fordi:**

Min motivation for at stille op til landsstyrelsen er egentlig den samme som min motivation for i første omgang at blive en del af aktiviteterne i URK, nemlig at gøre en forskel for børn og unge. Efter nogle år på ferielejr føler jeg nu en tilknytning til URK, som gør at jeg er klar til at gøre en forskel på et højere plan i organisationen.

Jeg vil gerne vælges fordi jeg har øje for at holde opmærksomheden på det vigtige i en sag, og jeg godt kan lide at arbejde det ekstra for at finde den bedste løsning på en udfordring.

Som medlem af landsstyrelsen, drømmer jeg om at kunne bidrage med et perspektiv på vores alles organisation, så vi i fremtiden kan blive ved med at lave gode aktiviteter for dem der har brug for det. Jeg tror på at det vigtigste er at holde fokus på det bedste for vores målgruppe, vores frivillige og hvordan vi som organisation kan skabe de bedste rammer for dem.

Noget af det som jeg synes gør mig kvalificeret som medlem af landsstyrelsen, er min opvækst inden for elitesport, der har lært mig at man i hårde tider altid skal holde fokus på det store mål, og hvordan man bedst løser de udfordringer man møder på vejen. I øjeblikket er jeg ved at uddanne mig til psykoterapeut, som jeg i forhold til arbejdet i landsstyrelsen, synes giver mig en udvidet evne til at se problemer og udfordringer fra flere sider. Selvom det i slutningen af den her salgstale måske ikke lyder sådan, så går jeg ydmygt til opgaven, og jeg vil glæde mig meget over at lære endnu mere om URK og alle de mennesker organisationen berører.

**Det, jeg mener, der er vigtigst for Ungdommens Røde Kors, er:**

Hvilke kvalifikationer der er de rigtige for et medlem af landsstyrelsen, mener jeg ikke at der er et facit for. Mit fokus når jeg hverver frivillige til den ferielejre jeg er den del af, er at vi i gruppen bliver så bredt repræsenteret som muligt, når det gælder køn, farve, alder, religion, oprindelse, socialklasse, uddannelsesmæssig baggrund etc., jo bredere vi kan være repræsenteret jo større sandsynlighed er der for at alle har nogen at spejle sig i.

Og netop diversitet i vores udbud, målgruppe, frivilligruppe og placering af aktiviteter tror jeg i fremtidens samfund bliver noget af det vigtigste for URK.

Noget andet jeg mener er vigtigt for URK er at holde fast i de værdier vi har som organisation, for jeg mener at det er netop det der gør os specielle og i stand til virkelig at gøre en forskel. Det er også noget at det der gør mig stolt af at være medlem af netop denne organisation.